*est vinculum incolumitatis.—Iamvero metuendum est, ne
haec animorum concordia dirimatur contrariis partium
studiis, quibus materiam praebet quaedam inter Insubres
ephemerides, et doctrina clari unius viri, cuius inter recen-
tiores philosophos nomen percrebuit.*

Quod ad primum caput, sunt in istis provinciis Vestris ephemerides, quarum auctores veri rectique principia tueruntur, sanctissima Ecclesiae iura, Apostolicae Sedis Romani que Pontificis maiestatem strenue defendunt. Huic generi favendum maxime est; et omni ratione curandum ut scriptores huiusmodi non modo florent tudiis hominum et gratia, sed etiam multos ubique nanciscantur similes sui, qui quotidianos improborum impetus sustineant, et honestatis religionisque patrocinio redimant impunitam pluri-